

BOLALAR UCHUN INGLIZ TILINI O'RGANISHNING ENG YAXSHI STRATEGIYALARI

Normurodova Dildora G'ofur qizi

Samarqand davlat chet tillari instituti talabasi

Ilmiy rahbar: Nilufar Zubaydova

Annotatsiya: Ushbu maqolada bolalar uchun ingliz tilini o'rganish jarayonini samarali amalga oshirish uchun eng yaxshi strategiyalar muhokama qilinadi. Ingliz tilining global ahamiyati va bolalar rivojlanishida til o'rganishning roli e'tiborga olinadi. Maqolada o'yinlar, musiqa, vizual materiallar, ota-onalar va o'qituvchilarning roli, sifatli resurslardan foydalanish va ko'ngil ochishning ahamiyati keltiriladi. Ushbu strategiyalar orqali bolalar ingliz tilini qiziqarli va oson tarzda o'rganadilar. Maqola bolalar ta'limida ingliz tilini o'rganishning samarali usullari haqida bilim olishni istagan o'qituvchilar va ota-onalar uchun foydali manba bo'lib xizmat qiladi.

Kalit so'lar: Ingliz tili, bolalar tilni o'rganish, eng yaxshi o'rganish strategiyalar, o'yin orqali o'rganish, musiqa vizual materiallar, ota-onalar, o'qituvchilar, so'z boyligi, ko'ngil ochish, resurslar, interaktiv faoliyat, til muhit

Ingliz tili global kommunikatsiya va ta'limda muhim ahamiyatga ega bo'lgan til hisoblanadi. Ushbu tilni kichik yoshda o'rganish, bolalarga kelajakda keng imkoniyatlar yaratadi. Chet tilini o'rganish jarayoni bola rivojlanishi va o'zini ifoda etishida katta rol o'ynaydi. Ushbu maqolada bolalar uchun ingliz tilini o'rganishning eng samarali strategiyalari ko'rib chiqiladi.

O'yin orqali o'rganish. Bolalarga o'yin orqali ingliz tilini o'rganish juda samarali usuldir. O'yinlar qiziqarli va interaktiv bo'lib, bolalarning diqqatini tortadi. Masalan, ranglar, raqamlar va hayvonlar kabi oddiy so'zlar o'ynaladigan o'yinlar orqali o'rganilishi mumkin. "Simon Says" kabi o'yinlar nafaqat so'zlarni o'rganishga, balki tushunishni ham rivojlantiradi. Musiqadan foydalanish. Bolalar musiqani sevadi va musiqa orqali yangi so'zlarni o'rganish yanada qiziqarli bo'ladi. Ingliz tilidagi bolalar uchun mo'ljallangan qo'shiqlar yordamida so'z boyligini oshirish va talaffuzni yaxshilash mumkin. Masalan, "Baby Shark" yoki "The Wheels on the Bus" kabi qo'shiqlar bolalar uchun qiziqarli va foydali bo'ladi. Vizual materiallardan foydalanish. Vizual materiallar, masalan, rasmlar, kartalar va video materiallar bolalar uchun ingliz tilini o'rganish jarayonini osonlashtiradi. Rang-barang kartochkalar yordamida yangi so'zlar o'rganish va ularni ko'rish orqali eslab qolish juda samarali. Shuningdek, animatsion filmlar va videolar bolalar tushunishini va qiziqishini

oshirishda yordam beradi. Ota-onalar va o'qituvchilar roli. Bolalar uchun ingliz tilini o'rganishda ota-onalar va o'qituvchilarning roli juda muhimdir. Ota-onalar bolalariga ingliz tilida muloqot qilishlari uchun imkoniyat yaratishi kerak. Uyda ingliz tilida oddiy suhbatlar olib borish, kitoblar o'qish va ingliz tilida filmlar ko'rish bolalarga til o'rganishda yordam beradi. O'qituvchilar esa qiziqarli dars rejalarini yaratib, bolalar bilan interaktiv va o'yin orqali o'rganish jarayonini amalga oshirishlari lozim. Erta ko'ngil ochish. Bolalar o'rganish jarayonida ko'ngil ochishlari juda muhimdir. Ular uchun ingliz tilini o'rganish qiyin emas, balki qiziqarli va mazmunli bo'lishi kerak. O'yinlar, qo'shiqlar va interaktiv faoliyatlar orqali bolalarning qiziqishini oshirish, ularni o'rganishga rag'batlantiradi. Sifatli resurslardan foydalanish. Bolalar uchun mo'ljallangan sifatli resurslar tanlash ham muhim ahamiyatga ega. Ularning yoshiga mos kitoblar, dasturlar va ilovalar yordamida ingliz tilini o'rganishni qulaylashtirish mumkin. Bunday resurslar bolalar qiziqishini oshiradi va o'rganishni yanada samarali qiladi.

Xulosa qilib aytganda, bolalar uchun ingliz tilini erta o'rganishning samarali strategiyalari ularning til ko'nikmalarini rivojlantirishga yordam beradi. O'yinlar, musiqa, vizual materiallar va ota-onalar va o'qituvchilarning qo'llab-quvvatlashi orqali bolalar ingliz tilini oson va qiziqarli tarzda o'rganadilar. Bu jarayon orqali bolalarning kelajakdagi muvaffaqiyati uchun asoslar yaratiladi.

Foydalanilgan adabiyotlar:

1. Brown, H. Douglas. Principles of Language Learning and Teaching. 6th Edition, Pearson Education, 2014.
2. Krashen, Stephen. Second Language Acquisition and Second Language Learning. Pergamon Press, 1981.
3. Lightbown, Patsy M., and Nina Spada. How Languages are Learned. Oxford University Press, 2013.
4. Nation, I. S. P. Learning Vocabulary in Another Language. Cambridge University Press, 2001.
5. Nunan, David. Teaching English to Young Learners. Cambridge University Press, 2005.
6. Phillips, Sarah. Young Learners. Oxford University Press, 2014.
7. Ur, Penny. A Course in Language Teaching: Practice and Theory. Cambridge University Press, 1996.